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Valtiovarainministeriö 
 
 
Lausuntopyyntö valtion talousarvioasetuksen muutosesityksestä 
(VM/2503/03.01.01/2017; VM184:00/2017) 

 
Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa valmistelemastaan esityksestä 
valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992) muuttamiseksi. Muu-
tosehdotukset liittyvät menojen käsittelyprosessin kehittämiseen, valtion kes-
kuskirjanpitojärjestelmän uudistamiseen ja kirjanpidon siirto –hankkeeseen 
(valtion talousarviosta annetun lain muutos (1053/2016 ja 443/2017)). Muu-
tosehdotuksen tavoitteena on mahdollistaa valtion taloushallinnon prosessien 
kehittämistä ja tietojärjestelmien tehokkaampaa hyödyntämistä. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö on osallistunut muutosehdotusten valmisteluun 
ja pyytänyt valtiovarainministeriön lausunnolle lähettämistä muutosehdotuksis-
ta lausunnot hallinnonalansa virastoilta ja laitokselta. 
 
Lausuntonaan ministeriö toteaa, että menojen käsittelyprosessin kehittämi-
seen, valtion keskuskirjanpitojärjestelmän uudistamiseen ja kirjanpito siirto –
hankkeeseen liittyvät muutosehdotukset ovat asianmukaisia toimintojen kehit-
tämiseksi ja että nyt ehdotettavilla muutoksilla edetään edelleen valtion ta-
loushallintostrategiaan ja jo aikaisemmin valtion talousarviolakiin tehtyjen 
muutosten suuntaisesti. Muutoksella edistettäisiin myös tietojärjestelmien te-
hokkaampaa hyödyntämistä ja tehtävien siirtoa Palkeisiin. Pääpiirteissään eh-
dotettuja muutoksia voidaan siten pitää kannatettavina. Sen sijaan voidaan ar-
vioida, että eräiden ehdotettavien tehtävien siirrolla − esim. käyttöomaisuusyk-
sikön perustaminen − Palkeisiin, vastinajat voivat myös pidentyä. Ministeriö 
kiinnittää huomiota myös siihen, että kirjanpidon oikeellisuuden ja matkahallin-
toprosessin tehostamisen kannalta nyt ehdotettava muutos matkustussäännön 
mukaisten matkakustannusten oikeaan ja riittävään kululajittaiseen kohdista-
miseen tulee jatkossa kiinnittää erityistä huomiota jo matkasuunnitelmaa laa-
dittaessa ja matkamääräystä annettaessa.  
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